
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/581/

Código da publicação: 581

Data da emissão do comprovante: 23/08/2025 07:09:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2023

N° do Processo/Ano: 1780/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2024 00:00:00ATA 026-24 (PP 100-2023) GÊNEROS ALIMENTÍCIO - ... Baixar

01/03/2024 00:00:00ATA 025-24 (PP 100-2023) GÊNEROS ALIMENTÍCIO - ... Baixar

01/03/2024 00:00:00ATA 024-24 (PP 100-2023) GÊNEROS ALIMENTÍCIO - ... Baixar

08/01/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/581/pregistro-de-precos-generos-alimenticiosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8b0e76a2689898562c9387f662442ee.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/087b2e881e14bf1793466f14fdd94a28.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcf9247d59bb96b12764b59a61c9cd1a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79205a29f559267330efbd778a6e7a01.zip

